
JADANS
JИPИ」vBИSi【E『BИZ二 /SSθ C=14rrθりV
6F κOλ4κυ―K'4Л■イИβこガLDIMC,2-7-27 κOR4κじβυⅣK/0_Kじ rOκ 0́′′2-θθθイエ4PИⅣ

″EB・ 力′″・〃″″″ノα″α″ιαSλιめα′′ノン/

者
lζ逍府県協会各位

饉春 子春の候、ますますご隆盛のこととお慶びヤし上げます。千索は多夫なご

高配を賜り、厚くお礼ヤし上げます。

この度は、昨年 2023年 8月 25日 (全 )開 催の「FIBAバ スケットボールワール

ドカップ 2023」 に際し、バスケで
'ヤ

縄を元i気にプロジェクトヘのごえ検を賜りま

して誡にありがとうございました。

皆様から賜りましたご寄付により、試合招待のほか、大会後のレガシーとして

北谷町アラハビーチのバスケコー ト環境の友善や記念ベンチ寄贈、
'ヤ

縄県内でバ

スケットボールに励んでくれている子供たらヘボールの寄贈ができました。いた

だきましたごえ抜に`も からの感謝を申し上げます。

これらの本プロジェクトの事業としての活動をまとめたメモリアルブックを製

作いたしましたので、ご索内が遅 くなり大変ヤし訳ございませんが、送付させて

いただきます。

末筆ながら、皆様のご健勝と貴社の益々のご芥晨をお祈 り申し上げますと共に、

喀儀ながら吉ヤを持ちまして御礼ヤし上げます。

饉自

2024年 5月 吉 曰

グ益財団法人 日本バスケットボール協会
会長 二屋 格子

一般社団法人  ,ヤ縄県バスケットボール協会

会長 曰越 延利

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6階

00035

公益財団法人日本バスケットボール協会 http.//www. japanbasketbal L jpl


